

# Kjaer Erhvervspsykologi ApS

c/o Direktør Erik Kjær, Strandgade 87 D, 2. th., 1401 København K

CVR-nr. 27 33 02 66

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **1/12 - 17**



---

Erik Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kjaer Erhvervspsykologi ApS  
c/o Direktør Erik Kjær  
Strandgade 87 D, 2. th.  
1401 København K

CVR-nr.: 27 33 02 66

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Erik Kjeld Kjær

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af konsulent og investeringsvirksomhed, samt udlejning og handel med ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsårets ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 666.655 mod 358.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.532 mod 627.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>666.655</b>	<b>358</b>
1 Personaleomkostninger	-401.322	-16
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	148
<b>Driftsresultat</b>	<b>223.333</b>	<b>490</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	301
Andre finansielle indtægter	782.871	412
3 Øvrige finansielle omkostninger	-902.549	-730
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.655</b>	<b>473</b>
4 Skat af årets resultat	-122.187	154
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.532</b>	<b>627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	0	627
Disponeret fra overført resultat	-123.532	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.532</b>	<b>627</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	4.116.000	4.158
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.116.000</u>	<u>4.158</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.116.000</u></b>	<b><u>4.158</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43
	Andre tilgodehavender	2.501.837	2.877
	Tilgodehavender i alt	<u>2.501.837</u>	<u>2.920</u>
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.701.250	2.566
	Værdipapirer i alt	<u>2.701.250</u>	<u>2.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.577.578</u>	<u>4.868</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.780.665</u></b>	<b><u>10.354</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.896.665</u></b>	<b><u>14.512</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	125.000	125
9	Overført resultat	1.558.967	1.683
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.788.967</u></b>	<b><u>1.808</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	598.506	620
	Andre hensatte forpligtelser	165.781	813
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>764.287</u></b>	<b><u>1.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	921.817	1.051
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.817</u>	<u>1.051</u>
	Kortfristet gæld af den langfristede gæld	128.954	127
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.567
	Selskabsskat	53.262	-144
	Anden gæld	7.239.378	7.670
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.421.594</u>	<u>10.220</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.343.411</u></b>	<b><u>11.271</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.896.665</u></b>	<b><u>14.512</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	401.322	14
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<u>401.322</u>	<u>16</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	42.000	42
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	225
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-415
	<u>42.000</u>	<u>-148</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	902.549	730
	<u>902.549</u>	<u>730</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.916	27
Årets regulering af udskudt skat	-21.135	-21
Regulering af tidligere års skat	117.406	-160
	<u>122.187</u>	<u>-154</u>

## Noter

### 5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2016	4.200.000	7.667
Afgang i årets løb	0	-3.467
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>4.200.000</b>	<b>4.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-42.000	-295
Årets afskrivninger	-42.000	-42
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	295
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-84.000</b>	<b>-42</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>4.116.000</b>	<b>4.158</b>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	0	125
Afgang i årets løb	0	-125
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	0	-14
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	14
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	61.250	1.373
Tilgang i årets løb	0	271
Afgang i årets løb	-61.250	-1.582
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>62</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-61.250	-774
Omregning til indre værdi 1. juli 2015	0	301
Årets tilbageførsler på afgang i årets løb	61.250	411
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-62</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**

	30/6 2017	30/6 2016		
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Værdipapirer	2.701.250	2.566		
	<b>2.701.250</b>	<b>2.566</b>		
<b>9. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>_____</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.682.499	0	1.807.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.532	0	-123.532
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.000	105.000
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.558.967</b>	<b>105.000</b>	<b>1.788.967</b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt			1.050.771	1.178
Heraf forfalder inden for 1 år			-128.954	-127
			<b>921.817</b>	<b>1.051</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			677.944	645.761